
ZARZĄDZENIE NR 0050.155.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463 i 1668), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 
i 1872), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Burmistrz Miasta Marki  

 
Jacek  Orych  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F97BF23-2959-4BB9-94F7-8A36B4CA32C5. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.155.2023 

                        z dnia 18 września 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

6 780,00 49 476,00 56 256,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 48 734,00 48 734,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 48 734,00 48 734,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 742,00 742,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 742,00 742,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 151 340,00 50 000,00 201 340,00 

  85495   Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

50 000,00 50 000,00 100 000,00 

855     Rodzina 11 990 722,00 55 659,00 12 046 381,00 

  85595   Pozostała działalność 262 741,00 55 659,00 318 400,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

262 211,00 55 659,00 317 870,00 

Razem: 259 906 868,00 155 135,00 260 062 003,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F97BF23-2959-4BB9-94F7-8A36B4CA32C5. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.155.2023 

                     z dnia 18 września 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 28 563 622 10 810 783 4 813 529 0 4 813 529 5 997 254 0 0 0 0 17 752 839 17 752 839 9 329 305 0 0 

zmniejszenie -199 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -199 650 -199 650 0 0 0 

zwiększenie 199 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 199 650 199 650 0 0 0 

po zmianach 28 563 622 10 810 783 4 813 529 0 4 813 529 5 997 254 0 0 0 0 17 752 839 17 752 839 9 329 305 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 325 073 4 303 529 4 303 529 0 4 303 529 0 0 0 0 0 8 021 544 8 021 544 303 991 0 0 

zmniejszenie -199 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -199 650 -199 650 0 0 0 

zwiększenie 199 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 199 650 199 650 0 0 0 

po zmianach 12 325 073 4 303 529 4 303 529 0 4 303 529 0 0 0 0 0 8 021 544 8 021 544 303 991 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 717 553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 717 553 6 717 553 0 0 0 

zmniejszenie -199 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -199 650 -199 650 0 0 0 

zwiększenie 199 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 199 650 199 650 0 0 0 

po zmianach 6 717 553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 717 553 6 717 553 0 0 0 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 14 263 178 2 192 555 2 192 555 0 2 192 555 0 0 0 0 0 12 070 623 12 070 623 0 0 0 

zmniejszenie -18 000 -18 000 -18 000 0 -18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 000 18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 263 178 2 192 555 2 192 555 0 2 192 555 0 0 0 0 0 12 070 623 12 070 623 0 0 0 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 287 055 287 055 287 055 0 287 055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 000 18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 305 055 305 055 305 055 0 305 055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 161 255 161 255 161 255 0 161 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 000 18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 179 255 179 255 179 255 0 179 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 13 976 123 1 905 500 1 905 500 0 1 905 500 0 0 0 0 0 12 070 623 12 070 623 0 0 0 

zmniejszenie -18 000 -18 000 -18 000 0 -18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 958 123 1 887 500 1 887 500 0 1 887 500 0 0 0 0 0 12 070 623 12 070 623 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 640 000 640 000 640 000 0 640 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18 000 -18 000 -18 000 0 -18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 622 000 622 000 622 000 0 622 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 20 981 865 20 445 372 19 642 539 15 111 026 4 531 513 0 799 080 3 753 0 0 536 493 536 493 172 733 0 0 

zmniejszenie -22 000 -22 000 -22 000 -22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 000 22 000 22 000 2 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 981 865 20 445 372 19 642 539 15 091 026 4 551 513 0 799 080 3 753 0 0 536 493 536 493 172 733 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F97BF23-2959-4BB9-94F7-8A36B4CA32C5. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 16 796 760 16 350 242 16 316 209 13 092 720 3 223 489 0 30 280 3 753 0 0 446 518 446 518 82 758 0 0 

zmniejszenie -22 000 -22 000 -22 000 -22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 774 760 16 328 242 16 294 209 13 070 720 3 223 489 0 30 280 3 753 0 0 446 518 446 518 82 758 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 10 420 000 10 420 000 10 420 000 10 420 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22 000 -22 000 -22 000 -22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 398 000 10 398 000 10 398 000 10 398 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 828 250 828 250 828 250 23 800 804 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 000 22 000 22 000 2 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 850 250 850 250 850 250 25 800 824 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 20 500 20 500 20 500 20 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 500 22 500 22 500 22 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 65 500 65 500 65 500 0 65 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 000 69 000 69 000 0 69 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 734 250 734 250 734 250 0 734 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 500 16 500 16 500 0 16 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 750 750 750 750 750 750 0 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 6 780 6 780 6 780 6 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 -20 -20 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49 496 49 496 49 496 25 309 24 187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 256 56 256 56 256 32 069 24 187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

przed zmianą 6 780 6 780 6 780 6 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 -20 -20 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 780 6 780 6 780 6 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 5 667 5 667 5 667 5 667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 -13 -13 -13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 654 5 654 5 654 5 654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 974 974 974 974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 -7 -7 -7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 967 967 967 967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 139 139 139 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 159 159 159 159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F97BF23-2959-4BB9-94F7-8A36B4CA32C5. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48 734 48 734 48 734 25 289 23 445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48 734 48 734 48 734 25 289 23 445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 824 2 824 2 824 2 824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 824 2 824 2 824 2 824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 403 403 403 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 403 403 403 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 045 22 045 22 045 22 045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 045 22 045 22 045 22 045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 945 8 945 8 945 0 8 945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 945 8 945 8 945 0 8 945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 17 17 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 17 17 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75110   
Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 742 742 742 0 742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 742 742 742 0 742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 742 742 742 0 742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 742 742 742 0 742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 146 399 009 125 568 784 89 788 846 63 767 142 26 021 704 35 261 841 353 098 164 999 0 0 20 830 225 17 530 225 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -18 889 -18 889 -13 773 0 -13 773 0 0 -5 116 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 889 18 889 13 773 0 13 773 0 0 5 116 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 146 399 009 125 568 784 89 788 846 63 767 142 26 021 704 35 261 841 353 098 164 999 0 0 20 830 225 17 530 225 1 451 349 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F97BF23-2959-4BB9-94F7-8A36B4CA32C5. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 74 839 367 55 707 684 53 531 439 34 072 581 19 458 858 1 950 000 226 245 0 0 0 19 131 683 15 831 683 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -11 680 -11 680 -11 680 0 -11 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 680 8 680 8 680 0 8 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 836 367 55 704 684 53 528 439 34 072 581 19 455 858 1 950 000 226 245 0 0 0 19 131 683 15 831 683 0 0 3 300 000 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 496 811 496 811 496 811 0 496 811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 498 811 498 811 498 811 0 498 811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 108 000 108 000 108 000 0 108 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 109 000 109 000 109 000 0 109 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 195 410 195 410 195 410 0 195 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185 410 185 410 185 410 0 185 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 961 951 15 961 951 15 961 951 0 15 961 951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -780 -780 -780 0 -780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 961 171 15 961 171 15 961 171 0 15 961 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 15 546 15 546 15 546 0 15 546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 646 14 646 14 646 0 14 646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 42 157 42 157 42 157 0 42 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 440 1 440 1 440 0 1 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43 597 43 597 43 597 0 43 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 28 200 28 200 28 200 0 28 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 440 28 440 28 440 0 28 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 36 600 36 600 36 600 0 36 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 600 40 600 40 600 0 40 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 326 173 326 173 326 173 0 326 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 050 -1 050 -1 050 0 -1 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 050 1 050 1 050 0 1 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 326 173 326 173 326 173 0 326 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75 220 75 220 75 220 0 75 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 050 -1 050 -1 050 0 -1 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 170 74 170 74 170 0 74 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F97BF23-2959-4BB9-94F7-8A36B4CA32C5. Podpisany Strona 4



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 250 953 250 953 250 953 0 250 953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 050 1 050 1 050 0 1 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 252 003 252 003 252 003 0 252 003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 4 007 626 4 007 626 4 001 489 3 400 199 601 290 0 6 137 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 010 626 4 010 626 4 004 489 3 400 199 604 290 0 6 137 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 22 420 22 420 22 420 0 22 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 420 25 420 25 420 0 25 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 639 245 639 245 593 759 0 593 759 45 486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 043 -1 043 -1 043 0 -1 043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 043 1 043 1 043 0 1 043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 639 245 639 245 593 759 0 593 759 45 486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 467 5 467 5 467 0 5 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 043 -1 043 -1 043 0 -1 043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 424 4 424 4 424 0 4 424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 546 741 546 741 546 741 0 546 741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 043 1 043 1 043 0 1 043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 547 784 547 784 547 784 0 547 784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 579 129 2 880 587 2 151 033 1 979 684 171 349 519 555 45 000 164 999 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

zmniejszenie -5 116 -5 116 0 0 0 0 0 -5 116 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 116 5 116 0 0 0 0 0 5 116 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 579 129 2 880 587 2 151 033 1 979 684 171 349 519 555 45 000 164 999 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

    4171 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 8 210 8 210 0 0 0 0 0 8 210 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 610 610 0 0 0 0 0 610 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 820 8 820 0 0 0 0 0 8 820 0 0 0 0 0 0 0 

    4241 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 938 938 0 0 0 0 0 938 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -610 -610 0 0 0 0 0 -610 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 328 328 0 0 0 0 0 328 0 0 0 0 0 0 0 

    4421 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

przed zmianą 111 534 111 534 0 0 0 0 0 111 534 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 167 -2 167 0 0 0 0 0 -2 167 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 109 367 109 367 0 0 0 0 0 109 367 0 0 0 0 0 0 0 

    4701 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 42 675 42 675 0 0 0 0 0 42 675 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 339 -2 339 0 0 0 0 0 -2 339 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 336 40 336 0 0 0 0 0 40 336 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F97BF23-2959-4BB9-94F7-8A36B4CA32C5. Podpisany Strona 5



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4951 Różnice kursowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 506 4 506 0 0 0 0 0 4 506 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 506 4 506 0 0 0 0 0 4 506 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 619 040 619 040 335 340 280 000 55 340 110 600 173 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 0 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 669 040 669 040 335 340 280 000 55 340 110 600 223 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85495   Pozostała działalność 

przed zmianą 360 000 360 000 280 000 280 000 0 30 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 0 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 410 000 410 000 280 000 280 000 0 30 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 50 000 50 000 0 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 0 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 000 100 000 0 0 0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 13 047 777 13 047 777 2 644 989 1 700 538 944 451 0 10 402 788 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55 659 55 659 7 138 0 7 138 0 48 521 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 103 436 13 103 436 2 652 127 1 700 538 951 589 0 10 451 309 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 810 303 810 303 340 012 88 384 251 628 0 470 291 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55 659 55 659 7 138 0 7 138 0 48 521 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 865 962 865 962 347 150 88 384 258 766 0 518 812 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 260 091 260 091 0 0 0 0 260 091 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48 521 48 521 0 0 0 0 48 521 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 308 612 308 612 0 0 0 0 308 612 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 120 2 120 2 120 0 2 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 138 7 138 7 138 0 7 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 258 9 258 9 258 0 9 258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 284 103 025 229 123 292 159 993 001 89 069 580 70 923 421 44 902 625 16 236 161 234 302 500 000 7 257 203 54 979 733 51 679 733 10 953 387 0 3 300 000 

zmniejszenie -258 559 -58 909 -53 793 -22 020 -31 773 0 0 -5 116 0 0 -199 650 -199 650 0 0 0 

zwiększenie 413 694 214 044 110 407 27 309 83 098 0 98 521 5 116 0 0 199 650 199 650 0 0 0 

po zmianach 284 258 160 229 278 427 160 049 615 89 074 869 70 974 746 44 902 625 16 334 682 234 302 500 000 7 257 203 54 979 733 51 679 733 10 953 387 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F97BF23-2959-4BB9-94F7-8A36B4CA32C5. Podpisany Strona 6



 
 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.155.2023 

                        z dnia 18 września 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 17 752 839,00 0,00 17 752 839,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 021 544,00 0,00 8 021 544,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 717 553,00 0,00 6 717 553,00 

      
Profilowanie i zagęszczanie nawierzchni gruntowych za pomocą destruktu 
stabilizowanego mechanicznie 

800 000,00 - 199 650,00 600 350,00 

      
Profilowanie i zagęszczanie nawierzchni gruntowych za pomocą tłucznia 
kamiennego stabilizowanego mechanicznie 

1 000 000,00 199 650,00 1 199 650,00 

Razem 54 979 733,00 0,00 54 979 733,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F97BF23-2959-4BB9-94F7-8A36B4CA32C5. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.155.2023 

                        z dnia 18 września 2023 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
– ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

6 780,00 49 476,00 56 256,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 48 734,00 48 734,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 48 734,00 48 734,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 742,00 742,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 742,00 742,00 

Razem: 12 328 517,00 49 476,00 12 377 993,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

6 780,00 49 476,00 56 256,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 780,00 0,00 6 780,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 667,00 -13,00 5 654,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 974,00 -7,00 967,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139,00 20,00 159,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 48 734,00 48 734,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 824,00 2 824,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 403,00 403,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 045,00 22 045,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 945,00 8 945,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 000,00 13 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 17,00 17,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 742,00 742,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 742,00 742,00 

801     Oświata i wychowanie 596 394,00 0,00 596 394,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

596 394,00 0,00 596 394,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 467,00 -1 043,00 4 424,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 546 741,00 1 043,00 547 784,00 

Razem: 12 328 517,00 49 476,00 12 377 993,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F97BF23-2959-4BB9-94F7-8A36B4CA32C5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.155.2023 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 18 września 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

 
Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” wynikają ze zmiany planu dotacji 
na przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu RP oraz Referendum ogólnokrajowego, 
 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 
oraz 855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 
 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” wynikają ze zmiany planu dotacji 
na przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu RP oraz Referendum ogólnokrajowego, 
 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” oraz 
855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 750 
„Administracja publiczna” oraz 801 „Oświata i wychowanie” wynikają z konieczności 
zabezpieczenia środków na bieżącą działalność,    
 
- zmiany planu wydatków majątkowych w dziale 600 „Transport i łączność” wynikają z 
przesunięć w ramach jednorocznych zadań inwestycyjnych. 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody  wyniosą 260.062.003,00 zł; wydatki 
wyniosą 284.258.160,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F97BF23-2959-4BB9-94F7-8A36B4CA32C5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.155.2023 
Data dokumentu 2023-09-18 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu 3F97BF23-2959-4BB9-94F7-8A36B4CA32C5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1452638909 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-09-18 15:21:22 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F97BF23-2959-4BB9-94F7-8A36B4CA32C5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.155.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2023-09-18T13:21:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




